
 

 

 

 

Poz. 723 

 

UCHWAŁA NR 15 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW MIĘDZYWYDZIAŁOWE 

STUDIA OCHRONY ŚRODOWISKA, SUSTAINABLE DEVELOPMENT 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad monitorowania jakości praktyk zawodowych na kierunku 
Międzywydziałowe Studia Ochrony Środowiska 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz uchwały nr 12 Uniwersyteckiej Rady 
ds. Kształcenia w sprawie wytycznych dotyczących zasad odbywania i zaliczania praktyk 
zawodowych na Uniwersytecie Warszawskim (Dziennik UW URK z 2020 r. poz.12), Rada 
Dydaktyczna Uniwersyteckiego Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i 
Zrównoważonym Rozwojem postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Rada dydaktyczna określa zasady monitorowania jakości praktyk 
zawodowych na kierunku Międzywydziałowe Studia Ochrony Środowiska  
w Uniwersyteckim Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym  
i Zrównoważonym Rozwojem. 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
M. Zalewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 15 rady dydaktycznej dla kierunków studiów międzywydziałowe studia ochrony 

środowiska, Sustainable Development  z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie zasad monitorowania 
jakości praktyk zawodowych na kierunku Międzywydziałowe Studia Ochrony Środowiska 

ZASADY MONITOROWANIA PRAKTYKI ZAWODOWEJ NA STUDIACH I STOPNIA  
  UNIWERSYTECKIEGO CENTRUM BADAŃ NAD ŚRODOWISKIEM 

PRZYRODNICZYM I ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM NA KIERUNKU 
MIĘDZYWYDZIAŁOWE STUDIA OCHRONY ŚRODOWISKA 

Monitorowanie jakości praktyk zawodowych 

§ 1 

Do monitorowania jakości praktyk zawodowych służy: 

1) coroczna procedura polegająca na przeglądaniu sylabusów praktyk 
zawodowych wraz z analizą wyników przeglądów. 

2) coroczna analiza wyników ewaluacji praktyk zawodowych przez studentów. 

3) coroczna analiza opinii opiekunów praktyk zawodowych o przebiegu praktyk 
zawodowych. 

 4) coroczna analiza opinii podmiotów,  w których odbywają się praktyki zawodowe 
studentów studiów I stopnia na kierunku Międzywydziałowe Studiów Ochrony 
Środowiska. 

 

 

 
 


